Щучинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1
телефон домашний
телефон мобильный (с кодом)
                                           (телефон)

Заявление.

Прошу выдать согласование на установку кондиционера сплит-системы
на фасаде многоквартирного жилого дома по адресу: г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1.

Приложение:
1. технический паспорт;
2. документ, подтверждающий право собственности на помещение.

          ____________                        _________          _____________________
                             (дата)                                                                (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

Щучинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1
телефон домашний
телефон мобильный (с кодом)
                                           (телефон)

Заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать согласование на  самовольную установку кондиционера сплит-системы на фасаде многоквартирного жилого дома по адресу: г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1.

Приложение:
1. технический паспорт;
2. документ, подтверждающий право собственности на помещение.

          ____________                        _________          _____________________
                             (дата)                                                                (подпись)                                      (инициалы, фамилия)